esse filium hominis? cumque illi diuersas aliorum opiniones retexuissent, uos, ait, quem me dicitis esse? me utique, qui sum filius hominis et quem in forma serui atque in ueritate carnis aspicitis, quem esse me dicitis? ubi beatus Petrus diuinitus
Mt. 16, 16 inspiratus et confessione sua omnibus gentibus profuturus: tu es, inquit, Christus
PL 773 filius dei uiui, nec inmerito beatus est pronuntiatus a domino et a principali petra 5
soliditatem et uirtutis traxit et nominis qui per reuelationem patris eundem et dei filium
est confessus et Christum, quia unum horum sine alio receptum non proderat ad salutem
et æqualis erat periculi dominum Iesum Christum aut deum tantummodo sine homine
aut sine deo solum hominem credidisse. post resurrectionem uero domini, quæ
utique ueri corporis fuit, quia non alter est resuscitatus quam qui fuerat crucifixus et 10
Act. 1, 3 mortuus, quid aliud quadraginta dierum mora gestum est quam ut fidei nostræ integritas
Act. 1, 4 ab omni caligine mundaretur? conloquens enim cum discipulis suis et cohabitans atque
conuescens et pertractari se diligenti curiosoque contactu ab eis quos dubietas perstringe-
Ioh. 20, 19. 22 bat, admittens ideo et clausis ad discipulos ianuis introibat et flatu suo dabat spiritum
sanctum et donato intellegentiæ lumine sanctarum scripturarum occulta pandebat et 15
Lc. 24, 39 monstrabat dicens: uidete manus meas et pedes quia ego sum; palpate
et uidete quia spiritus carnem et ossa non habet sicut me uidetis habere,
ut agnosceretur in eo proprietates diuinæ humanæque naturæ indiuidua permanere et ita
sciremus uerbum non hoc esse quod carnem, ut unum dei filium et uerbum confiteremur 20
et carnem. quo fidei sacramento Eutyches iste nimium æstimandus est uacuum,
qui naturam nostram in unigenito dei nec per humilitatem mortalitatis nec per gloriam
resurrectionis agnouit nec sententiam beati apostoli et euangelistæ Iohannis expauit
I Ioh. 4, 2. 3 dicentis omnis spiritus qui confitetur Iesum Christum in carne uenisse,

OMc, Φ^a [= RBN], Φ^c [= ADM], Φ^r [= CY], TU, K [= ns], Q [= aetwx], pXZE, P [= acp], S [= defml],
L [= αβγ], H [= deg], hbnjlmr

ADNOTATIONES RVSTICI 7 et dei filium Christum non unum sine alio <in>quit 10 de resurgente
crucifixo mortuo 14 15 de flatu dante spiritum sanctum 16 de uulnere et clauis 20 uerbum
non hoc esse quod carnem, sed ipsum dei filium esse 22 de morte et gloria
1 2 cumque — hominis om. XLβm 1 cum Qpf, corr. Q^{ax} illis O om. LHh aliorum om. M^c
retexissent K recessissent b uos autem Φ^a [BN + M] pS ait om. pS 2 quid U esse dicitis Φ^c
[M] pZb qui — quem om. Hh 3 aspicitis om. Hh me esse Φ^a [B] Φ^c [D] TUQ^apEP^a S Hhbflm esse
X^{corr} me P^b ubi] cui Kⁿ 4 profuturam Kⁿl præferendus m x̄ps̄ inquit P inquit Φ^a [B] Kⁿp
5 et nec Hh unde non f esse pronuntiatur fm, P^a ex corr. pronuntiatus pS^f et a] quia f et princi-
palem petre m 6 fidei traxit et uirtutis f uirtus XL, corr. X et hominis M^c agnomen m et]
d̄m̄ et U om. Φ^c [AM] TL^αf 7 confessus est Hhb et Christum om. f 8 periculi si p d̄n̄m̄ nr̄m̄
Φ^r [C + D^{corr}] l 9 credidisset Xp, corr. X d̄m̄ nr̄m̄ ih̄u x̄p̄i f qua X qui f 10 uere p corporis]
hominis Φ^c [M] T aliter OTS^m alius f est om. M^c 12 purgaretur f enim ih̄s̄ O suis om. Φ^r
[Y] S 13 conuertens U pertractans f curioseque UQ^xmr, corr. Q^x curiosiusque X^{corr} ab eis]
haberis L^a habens H^h quod OH^{deh} 13 14 prestringebat S 14 amittens Q^tpL^ah et om. b
clausis ianuis ad — introibat [introibat ad discipulos m] Φ^a [+ AM] Φ^r TU, I^a ex corr., SLHhfn ad [a b]
discipulis bnlr introiebat Φ^c [M] introiuit Kⁿp flato OQF^pLyf, corr. Q^{awx} flatuo L^a 15 intelligenti
uelamine M^c 16 rursum QpXZS^cLβHhbfr idem om. QpXZbf de r figuras KⁿL et om. Φ^c
[AM] TU 17 uidete — sum om. OKⁿI^r pedes meos M^c Φ^c [M] pLβHhr ipse ego P ego ipse K^s
18 ossa et carnem ULH habent Φ^c [A] r 19 cognosceretur Z ostenderetur m indiuidue Kⁿm
20 sciremur L carnis est f et ut K^s et KⁿQ^apI^pSH^s, corr. Q^a eonfitemur Φ^c [A] TUl con-
fitemur M^c 21 quod O Φ^c [+ Y] TUKⁿQS^fmsLy bnl sacramentum US^fbn eutichis Φ^a [BN + D]
P^c nm existimandus M^c Φ^r TKⁿ Hh 22 quia O Φ^r [C] UQ^{lm} qua n in om. XHhbnr dō Φ^a
[+ AM] TUKⁿm dī filio P^a ex corr. mortalitatis humilitatem Hh mortis f 23 et — expauit] prædicantem
quod sc̄ificatio sp̄s̄ per aspersionem fiat sanguis ih̄u x̄p̄i nec transitoriaē legat eiusdem apostoli uerba Φ^c [A]
apostoli tui et Φ^r [C] et apostoli et m apostoli bnr om. f euangelistæ om. pf 24 Christum om. M^c